
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen (4er) - Verbandsliga Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Offenbacher TC 7 14:0 74:24 64:27 460:316
2 Kelkheimer TEV 7 10:4 67:31 63:35 469:330
3 TC Olympia Lorsch II 7 8:6 54:44 50:39 392:338
4 TVH Rüsselsheim 7 8:6 51:47 48:45 388:381
5 SKV Büttelborn 7 6:8 46:52 45:54 405:438
6 RW Fulda 7 5:9 43:55 46:49 396:388
7 TC Rodenbach/TC Neuberg MSG 7 3:11 27:71 29:62 253:439
8 Olympia Kassel 7 2:12 30:68 29:63 320:453

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim
TC Rodenbach/TC Neuberg MSG
Offenbacher TC
Kelkheimer TEV

Olympia Kassel
TC Olympia Lorsch II
RW Fulda
SKV Büttelborn

9:5
0:14
9:5
11:3

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
10:00

SKV Büttelborn
TC Rodenbach/TC Neuberg MSG
TC Olympia Lorsch II
Olympia Kassel

TVH Rüsselsheim
Kelkheimer TEV
RW Fulda
Offenbacher TC

6:8
2:12
10:4
2:12

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

Olympia Kassel
TVH Rüsselsheim
Offenbacher TC
RW Fulda

TC Rodenbach/TC Neuberg MSG
Kelkheimer TEV
TC Olympia Lorsch II
SKV Büttelborn

2:12
9:5
10:4
6:8

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

SKV Büttelborn
Kelkheimer TEV
TVH Rüsselsheim
TC Rodenbach/TC Neuberg MSG

Offenbacher TC
Olympia Kassel
TC Olympia Lorsch II
RW Fulda

2:12
9:5
2:12
7:7

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

SKV Büttelborn
Offenbacher TC
RW Fulda
TC Olympia Lorsch II

TC Rodenbach/TC Neuberg MSG
TVH Rüsselsheim
Kelkheimer TEV
Olympia Kassel

10:4
9:5
2:12
12:2

So. 14.08.2011 09:00
09:00
09:00
10:00

Offenbacher TC
Kelkheimer TEV
TVH Rüsselsheim
Olympia Kassel

TC Rodenbach/TC Neuberg MSG
TC Olympia Lorsch II
RW Fulda
SKV Büttelborn

12:2
14:0
4:10
9:5

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
TC Rodenbach/TC Neuberg MSG
RW Fulda
TC Olympia Lorsch II

Offenbacher TC
TVH Rüsselsheim
Olympia Kassel
SKV Büttelborn

4:10
0:14
9:5
2:12
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